
2014회계연도

등 록 금 회 계  자  금  예  산  서

송  원  대  학  교



                  준거하고 본 대학 이설사업 및 장기 발전 계획에 의거 편성한다

  ○  제2조       2014학년도 등록금회계 자금예산은 세입.세출 각각 13,309,687,000원으로 한다.

  ○  제3조       2014학년도 등록금회계 자금예산의 세입.세출 명세표는 붙임과 같다.

  ○  제4조       2014학년도중 일시차입금 한도액은 0원으로 한다.

예      산     총    칙

  ○  제1조       2014학년도 예산재원의 관별 배부기준은 사학기관 재무회계 규칙에 대한 특례규칙에



           2014학년도 등록금회계 자금 예산 총액

세                   입

일 금 : 13,309,687,000원

세                   출

일 금 : 13,309,687,000원

세입.세출 차인잔액 없음



금액 구성비 금액 구성비 금액 구성비 금액 구성비 금액 구성비 금액 구성비

운 등 록 금 수 입 14,191,687 106.6 10,773,321 66.8 3,418,366 31.73 보         수 8,570,832 64.4 8,615,003 53.5 △44,171 △0.51

영 전입및기부수입 0 0.0 3,635,003 22.6 △3,635,003 △100.00 운 관리운영비 1,659,335 12.5 1,839,480 11.4 △180,145 △9.79

외 교육부대수입 0 0.0 442,502 2.7 △442,502 △100.00 영 연구학생경비 2,295,000 17.2 4,901,001 30.4 △2,606,001 △53.17

수 교육외수입 20,000 0.5 60,000 0.5 △40,000 △66.67 지 교육외비용 0 0.0 395,000 2.5 △395,000 △100.00

입 계 14,211,687 107.1 14,910,826 92.6 △699,139 △4.69 출 전   출   금 566,000   4.3 3         0.0 565,997    18,866,566.67

자본 투자와기타자산 0 0.0 150,005 0.9 △150,005 △100.00 예   비   비 -         0.3 -         0.3 -          0.00

및 고정자산매각수입 0 0.0 40,009 0.2 △40,009 △100.00 계 13,091,167 98.7 15,750,487 98.0 △2,659,320 △16.88

부채 유동 부채 입금 0 0.0 1 0.0 △1 △100.00 자본 투자와기타자산 0 0.0 7 0.0 △7 △100.00

수입 고정 부채 입금 -         0.0 965,002   6.0 △965,002 △100.00 및 고정자산매입지출 154,000 1.2 1,248,005 7.7 △1,094,005 △87.66

계 0 0.0 1,155,017 7.2 △1,155,017 △100.00 부채 유동 부채 상환 0 0.0 1 0.0 1-          △100.00

지출 고정 부채 상환 0 0.0 20,002 0.1 △20,002 △100.00

계 154,000 1.2 1,268,015 7.9 △1,114,015 △87.86

64,520 0.5 △902,000 (5.6) 966,520 △107.15

13,309,687 100 16,116,502 100 △2,806,815 △17.42 13,309,687 100 16,116,502 100 △2,806,815 △17.42

2014년도 본예산

2014학년도 등록금회계 자금예산 수지현황

      (단위 : 천원)

         수                                   입          지                                출

2014년도 본예산
관   별

미사용전기이월자금 △902,000 0.3

관    별
증  감2013년도최종추경 증  감

△1,880.53

미사용차기이월자금

자금지출총계자금수입총계

(6.8) 50,659 △952,659

2013년도최종추경



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

5100

등록금     14,191,687     10,773,321 2,417,366

수   입

5110

등 록 금     14,191,687     10,623,321      2,567,366

수  입

5111 ⊙ 입학금

입 학 금        500,500        420,500 △921,000   ·신입생  500,000원×841명 =        420,500,000 원

  ·편입생  500,000원×160명 =         80,000,000 원

계        500,500,000 원

⊙ 수업료

  4년제 1학년

  공학(1학기)     194명×3,299,000원×95% =
       608,005,700 원

  공학(2학기)     194명×3,299,000원×95% =
       608,005,700 원

5112
  자연보건(1학기) 115명×3,475,000원×95% =

       379,643,750 원

수 업 료     13,691,187 10,202,821    3,488,366
  자연보건(2학기) 115명×3,475,000원×95% =

       379,643,750 원

  자연과학(1학기) 101명×3,200,000원×95% =
       307,040,000 원

  자연과학(2학기) 101명×3,200,000원×95% =
       307,040,000 원

  자연과학(1학기)  31명×3,250,000원×95% =
        95,712,500 원

  자연과학(2학기)  31명×3,250,000원×95% =
        95,712,500 원

  예체능(1학기)    48명×3,300,000원×95% =
       150,480,000 원

  예체능(2학기)    48명×3,300,000원×95% =
       150,480,000 원

  예체능(1학기)    41명×3,250,000원×95%=        126,587,500 원

과        목
 증감 산     출     근     거



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

  예체능(2학기)    41명×3,250,000원×95% =
       126,587,500 원

  인문사회(1학기) 100명×3,000,000원×95% =
       285,000,000 원

  인문사회(2학기) 100명×3,000,000원×95% =
       285,000,000 원

  인문사회(1학기)  40명×2,850,000원×95% =
       108,300,000 원

  인문사회(2학기)  40명×2,850,000원×95% =
       108,300,000 원

  인문사회(1학기) 170명×2,800,000원×95% =
       452,200,000 원

  인문사회(2학기) 170명×2,800,000원×95% =
       452,200,000 원

소   계
     5,025,938,900 원

 4년제 2학년

  공학(1학기)      125명×3,099,000원×95% =
       368,006,250 원

  공학(2학기)     125명×3,099,000원×95% =
       368,006,250 원

  자연보건(1학기)  119명×3,475,000원×95% =
       392,848,750 원

  자연보건(2학기)  119명×3,475,000원×95% =
       392,848,750 원

  자연과학(1학기)  94명×3,200,000원×95% =
       285,760,000 원

  자연과학(2학기)  94명×3,200,000원×95% =
       285,760,000 원

  예체능(1학기)    68명×3,200,000원×95% =
       206,720,000 원

  예체능(2학기)    68명×3,200,000원×95% =
       206,720,000 원

  인문사회(1학기) 303명×2,800,000원×95% =
       805,980,000 원

  인문사회(2학기) 303명×2,800,000원×95% =
       805,980,000 원

소   계
     4,118,630,000 원

4년제 3학년



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

  공학(1학기)     126명×2,994,000원×95% =
       358,381,800 원

  공학(2학기)      126명×2,994,000원×95% =
       358,381,800 원

  자연보건(1학기)  102명×3,475,000원×95% =
       336,727,500 원

  자연보건(2학기)  102명×3,475,000원×95% =
       336,727,500 원

  자연과학(1학기)  107명×3,200,000원×95% =
       325,280,000 원

  자연과학(2학기)  107명×3,200,000원×95% =
       325,280,000 원

  예체능(1학기)    50명×3,200,000원×95% =
       152,000,000 원

  예체능(2학기)    50명×3,200,000원×95% =
       152,000,000 원

  인문사회(1학기) 226명×2,800,000원×95% =
       601,160,000 원

  인문사회(2학기) 226명×2,800,000원×95% =
       600,367,500 원

소   계
     3,546,306,100 원

  2년제 2학년

  공학(1학기)      129명×2,689,000원×95% =
       329,536,950 원

  공학(2학기)      129명×2,689,000원×95% =
       329,536,950 원

  자연과학(1학기)   6명×2,743,000원×95% =
        15,635,100 원

  자연과학(2학기)   6명×2,743,000원×95% =
        15,635,100 원

  예체능(1학기)     14명×2,625,000원×95% =
        34,912,500 원

  예체능(2학기)     14명×2,625,000원×95% =
        34,912,500 원

  인문사회(1학기)  20명×2,372,000원×95% =
        45,068,000 원

  인문사회(2학기)  20명×2,372,000원×95% =
        45,068,000 원

소   계        850,305,100 원



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

  2년제 3학년

  자연과학(1학기)  21명×2,743,000원×95% =
        54,722,850 원

  자연과학(2학기)  21명×2,743,000원×95% =
        54,722,850 원

  인문사회(1학기)   9명×2,372,000원×95% =
        20,280,600 원

  인문사회(2학기)   9명×2,372,000원×95% =
        20,280,600 원

소   계
       150,006,900 원

계
    13,691,187,000 원

5120

수강료              -        150,000 △150,000

수  입

5121

단기수강

료 수입              -        150,000 △150,000

5200

전입및              -      3,635,003 △3,635,003

기부금

수  입

5210

전입금              -        495,002 △495,002

수   입



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

5211

경상비              -         10,001 △10,001

전입금

5212

법정부담              -        485,000 △485,000

전 입 금

5213

자산              -              - 0

전입금

5219

기금회계              -              1 △1

전 입 금

5230

국고보조              -      3,140,000 △3,140,000

금 수입

5231

교육부

지원              -      3,070,000 △3,070,000

5232

기타국고              -         70,000 △70,000

지원

5240

기타전입금              -              1 △1



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

5241

산학협력              -              1 △1

단전입금

5300

교육부              -        442,502 △442,502

대 수입

5310

입시수수              -         65,001 △65,001

료수입

5311

입학              -              1 △1

원서대

5312

수 험 료              -         65,000 △65,000

5320

증명사용              -        377,500 △377,500

료 수입

5321

증 명 료              -          7,500 △7,500

5322

대여료및              -        370,000 △370,000

사 용 료



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

5330

기타교육              -              1 △1

부대사업

5339

기타교육              -              1 △1

부대사업

5400

교육외수입         20,000         60,000 △40,000

5410

예금이자         20,000         25,000 △5,000

수    입

5411 ⊙ 예금이자

예금이자         20,000         25,000 △5,000  등록금         20,000,000 원

                   계         20,000,000 원

5420

기타교육              -         35,000 △35,000

외 수입

5421

잡 수 입              -         35,000 △35,000

1200

투자와기              -        150,005 -      150,005

타자산수입

1220

투자자산              -              3 △3

수    입



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

1221

투자유가              -              1 △1

증권매각

1225

학교기업투자              -              1 △1

회수

1229

기타투자              -              1 △1

자산수입

1240

기타자산              -        150,002 △150,002

수    입

1241

전신전화              -              1 △1

보증금회수

1242

임차보증              -              1 △1

금회수

1249

기타자산              -        150,000 △150,000

수    입

1300

고정자산 매각              -         40,009 △40,009

수  입

1310

유형고정              -         40,008 △40,008

자산매각수입

1311

토  지              -              1 △1

매 각 대



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

1312

건  물              -              1 △1

매 각 대

1313

구축물              -              1 △1

매각대

1314

기계기구              -              1 △1

매 각 대

1315

집기비품              -              1 △1

매 각 대

1316

차량운반              -         40,001 △40,001

구매각대

1317

도   서              -              1 △1

매 각 대

1318

유  물              -              1 △1

매 각 대

1320

무형고정자산              -              1 △1

매각수입

1321

무형고정자산              -              1 △1

매각수입



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

2100

유동부              -              1 △1

채입금

2110

단기              -              1 △1

차입금

2111

단기차입              -              1 △1

금 차입

2200

고정부              -        965,002 △965,002

채입금

2210

장  기              -        950,000 △950,000

차입금

2211

장기차입              -        950,000 △950,000

금 차입

2220

기타고정부채 -             15,002        △15,002

2221

임대보증              -         15,001 △15,001

금  수입

2229

기타고정              -              1 △1

부채수입



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

△902,000         50,659 △952,659

1100

 기초유동      4,403,000      3,825,661 577,339

 자   산

1110

유동      4,388,000      3,804,802 583,198 ⊙ 예금      4,388,000,000 원

자산

1120

기타유동         15,000         20,859 △5,859 ⊙ 선급법인세         15,000,000 원

자산

2100

기초유동부채      5,305,000      3,775,002 1,529,998

2120

예수금      4,000,000      3,501,092 498,908 ⊙ 예수금      4,000,000,000 원

이 2130

 월 선수금        300,000        272,330 27,670 ⊙ 선수금        300,000,000 원

2140

기타유동      1,005,000          1,580 1,003,420
⊙미지급금

     1,005,000,000 원

부채수입

13,309,687    16,116,502    △2,806,815

기

자 금 수 입 총 계

용

전

금

사

미

전 기 이 월 자 금



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

4100

보  수      8,570,832      8,615,003 △44,171

4110

교원보수      6,263,070      6,133,002 130,068

4111
 ⊙ 봉  급

교원급여      4,595,753      4,393,000 202,753

 교수        5,535,830원×17명×12회 =
     1,129,310,400 원

 부교수      4,801,299원×31명×12회  =
     1,786,083,320 원

 조교수      3,790,225원× 4명×12회  =
       181,930,800 원

 계약직교수  2,705,560원×37명×12회 =
     1,201,272,480 원

  소    계
     4,298,597,000 원

 ⊙ 연구비

   교  수 492,400원×17명×12회 =
       100,449,600 원

   부교수 473,000원×31명×12회 =
       175,956,000 원

   조교수 432,300원× 4명×12회 =
        20,750,400 원

  소    계
       297,156,000 원

   계 
4,595,753,000     원

4112
 ⊙ 교원상여금

교원        300,993        306,000 △5,007
 ⊙ 명절휴가비

상여금
    봉  급  3,009,931,320×1/12×120% =

       300,993,130 원

   계 300,993,130       원
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4113
 ⊙ 연구보조비

교원        863,322        830,000 33,322
    교    수  638,100원×17명×400% =

        43,390,800 원

제수당
    부 교 수  585,300원×31명×400% =

        72,577,200 원

    조 교 수  532,200원× 4명×400% =
         8,515,200 원

소    계
       124,483,200 원

 ⊙ 정근수당

    봉  급3,009,931,320원×1/12×100% =
       250,827,610 원

 ⊙ 정근수당가산금

     6,670,000원×12월 =
        80,040,000 원

 ⊙ 가족수당

     3,549,000원×12월 =
        42,580,000 원

 ⊙ 자녀학비보조수당

    1,769,300원 ×4회 =
        21,231,600 원

 ⊙ 정액급식비

   교  원    130,000원×53명×12회 =
        82,680,000 원

 ⊙ 직급보조비

   본부처장   250,000원×6명×12회 =
        18,000,000 원

 ⊙ 학사지도비

    교  원    30,000원×59명 ×12회 =
        21,240,000 원

 ⊙ 보직수당

    처장보직교수  250,000원× 6명×12회 =         18,000,000 원
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    기타보직교수  200,000원×30명×12회 =
        72,000,000 원

 ⊙ 기술수당

               600,000원×3명 =
         1,800,000 원

 ⊙ 학생지도수당

   체육대회지도비
         1,000,000 원

   청송축제지도비
         1,000,000 원

   졸업여행지도비
         1,000,000 원

   취업알선지도비
         2,000,000 원

소    계
         5,000,000 원

 ⊙ 기숙사사감수당

        400,000원×사감1명×12회 =
         4,800,000 원

 ⊙ 초과강의료

      10,000원×88명×32주 =
       100,000,000 원

 ⊙ 계절학회 강의료

        12,000원×860학점×2회 =
        20,640,000 원

   계 
863,322,410       원

4114
⊙ 건강보험부담금

교원법정        120,000        300,000 △180,000
               9,466,666원×12개월 =

       113,600,000 원

부 담 금
⊙ 시간강사 국민연금부담금

                800,000원× 8개월 =
         6,400,000 원

계        120,000,000 원



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
 증감 산     출     근     거

4115
⊙ 시간강의료

시간        380,000        301,000 79,000
 외래교수 강의료

       380,000,000 원

강의료
계

       380,000,000 원

4116 ⊙ 특별강의료

특별          3,000          3,000 0    산업체인사초청강사료

강의료      200,000원×15회 =          3,000,000 원

계          3,000,000 원

4117

교원              1              1 0

퇴직금

4118

조교              1              1 0

인건비

4120

직원보수      2,307,762      2,482,001 △174,239

4121
⊙ 봉  급

직원급여      1,129,865      1,048,000 81,865
   사무처장  6,000,000원×1명×12회 =

        72,000,000 원

         6급 3,265,350원×4명×12회 =
       156,736,800 원

         7급 2,861,100원×6명×12회 =
       205,999,200 원

         8급 2,579,100원×7명×12회 =
       216,644,400 원

         9급 1,881,450원×15명×12회 =
       338,661,000 원
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    계약 9급 2,652,000원×1명×12회 =
        31,824,000 원

    계약 9급 1,800,000원×5명×12회 =
       108,000,000 원

 계
     1,129,865,400 원

4122
⊙ 명절휴가비

직원         98,319         88,000 10,319
   봉  급 983,187,840원×1/12×120% =

        98,318,790 원

상여금
 계

        98,318,790 원

4123
⊙ 정근수당

직원        367,425        362,000 5,425
   봉  급 983,187,840원×1/12×100% =

        81,932,320 원

제수당
 ⊙ 정근수당가산금

     2,080,000원×12월 =
        24,960,000 원

 ⊙ 가족수당

     2,267,000원×12월 =
        27,200,000 원

 ⊙ 자녀학비보조수당

    3,674,700원 ×4회 =
        14,698,800 원

 ⊙ 정액급식비

   직  원    130,000원×32명×12회 =
        49,920,000 원

⊙ 시간외근무수당

   3,139,530원 ×12회 =
        37,674,200 원

⊙ 직급보조비

        6급  155,000원×4명×12회 =
         7,440,000 원

        7급  140,000원×6명×12회 =         10,080,000 원
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        8급  105,000원×7명×12회 =
         8,820,000 원

        9급  105,000원×15명×12회 =
        18,900,000 원

소   계
        45,240,000 원

⊙ 학사지도비

   30,000원×32명×12회 =
        11,520,000 원

⊙ 사무직수당

          6급 170,000원×4명×12회 =
         8,160,000 원

          7급 150,000원×6명×12회 =
        10,800,000 원

          8급 130,000원×7명×12회 =
        10,920,000 원

          9급 110,000원×15명×12회 =
        19,800,000 원

소    계
        49,680,000 원

⊙ 보직수당

         과장 250,000원×1명×12회 =
         3,000,000 원

          6급  50,000원×4명×12회 =
         2,400,000 원

          7급  50,000원×6명×12회 =
         3,600,000 원

소    계
         9,000,000 원

⊙ 기술수당

            50,000원×6명×12회 =
         3,600,000 원

⊙ 기숙사부사감수당

  부사감 500,000원×2명×12회 =
        12,000,000 원

   계 367,425,320       원
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4124
⊙ 직원건강보험부담금

직원법정        100,000        185,000 △85,000
               2,716,666원×12개월 =

        32,600,000 원

부 담 금
⊙ 임시직건강보험부담금

               2,000,000원×12개월 =
        24,000,000 원

⊙ 임시직국민연금부담금

               1,700,000원×12개월 =
        20,400,000 원

⊙ 고용보험료    1,083,330원×12개월 =
        13,000,000 원

⊙ 산재보험료      833,330원×12개월 =
        10,000,000 원

                     계
       100,000,000 원

4125
⊙ 임시직봉급

임시직        558,720        672,000 △113,280
        4,000,000원×1명×12회 =

        48,000,000 원

인건비
        2,500,000원×1명×12회 =

        30,000,000 원

        2,000,000원×6명×12회 =
       144,000,000 원

        1,500,000원×2명×12회 =
        36,000,000 원

        1,400,000원×1명×12회 =
        16,800,000 원

        1,250,000원×1명×12회 =
        15,000,000 원

        1,090,000원×19명×12회 =
       248,520,000 원

        기타
        20,400,000 원

   계
       558,720,000 원

4126

노  임              1              1 0
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4127
⊙ 임시직퇴직금

직원         53,432        127,000 △73,568
   봉  급 641,184,000×1/12 =

        53,432,000 원

퇴직금
                    계

        53,432,000 원

4200

관리운영비

4210

시설관리비

4211
⊙ 건축물관리비

건축물         30,000         30,000 0
   건물보수      2,000,000원×10회  =

        20,000,000 원

관리비
   대학본부동시설비

        10,000,000 원

                    계
        30,000,000 원

4212
⊙ 장비관리비

장비         71,080         72,040 △960
   전산장비유지보수비 2,500,000원×12회 =

        30,000,000 원

관리비
  회계시스템유지보수비  190,000원×12회 =

         2,280,000 원

  승강기유지보수비    1,900,000원×12회 =
        22,800,000 원

  실습기자재유지보수비

                    500,000원×20개학과 =
        10,000,000 원

 기타장비관리비
         6,000,000 원

계         71,080,000 원

       620,008        499,680

     1,839,480     1,659,335 △180,145

120,328
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4213
⊙ 조경관리비

조경         10,000         10,000 0
   조경수목식재공사비  2,000,000원×2회 =

         4,000,000 원

관리비
   운동장유지보수비    1,000,000원×2회 =

         2,000,000 원

   기타조경관리비
         4,000,000 원

 계
        10,000,000 원

4214
⊙ 박물관관리비

박물관          2,000              - 2,000
   박물관유지보수비  1,000,000원×2회 =

         2,000,000 원

관리비
 계

         2,000,000 원

4215
⊙ 시설용역비

시설        176,448        152,800 23,648
   청소용역비      10,000,000원×12월 =

       120,000,000 원

용역비
   인력경비용       3,060,000원×12월 =

        36,720,000 원

   무인경비용역비   1,644,000원×12월 =
        19,728,000 원

 계
       176,448,000 원

4216
⊙ 보 험 료

보 험 료         20,400         20,400 0
  교육시설재난공제비

         6,500,000 원

  화재보험료        3,600,000원×2회 =
         7,200,000 원

  업무용자동차보험료  900,000원×3대 =
         2,700,000 원

  기타보험료
         4,000,000 원

 계         20,400,000 원
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4217
⊙ 리스임차료

리스        270,480        145,440 125,040
   관사임대료  1,700,000원×12회 =

        20,400,000 원

임차료
   통학버스임차료  20,840,000원×12회 =

       250,080,000 원

 계
       270,480,000 원

4219
⊙ 기타시설관리비

기타시설         39,600         69,000 △29,400
   정화조청소비    1,000,000원×2회 =

         2,000,000 원

관 리 비
   물탱크청소비    1,000,000원×2회 =

         2,000,000 원

   방역비          1,000,000원×2회 =
         2,000,000 원

   폐기물처리비      800,000원×12월 =
         9,600,000 원

   기타시설관리비  2,000,000원×12월 =
        24,000,000 원

계
        39,600,000 원

4220

일반관리비

4221
⊙ 여비교통비

여비         35,400         30,400 5,000
   학회참석출장여비 100,000원× 100명×1회=

        10,000,000 원

교통비
   일반업무출장여비 100,000원×  8명×12월 =

         9,600,000 원

   국외출장여비   1,500,000원×  2명× 2회 =
         6,000,000 원

   연수여비         100,000원×  4명×12월 =
         4,800,000 원

   취업지도업체방문여비

       637,400 55,800       693,200
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                    50,000원×100명× 1회 =
         5,000,000 원

 계
        35,400,000 원

4222
⊙ 차량유지비

차량         40,000         34,600 5,400
   업무용차량유류비   800,000원×2대×12월 =

        19,200,000 원

유지비
   차량운행경비       200,000원×2대×12월 =

         4,800,000 원

   업무용차량유지비 2,000,000원×2대 =
         4,000,000 원

   스쿨버스유지비  1,000,000원×1대×12월=
        12,000,000 원

 계
        40,000,000 원

4223
 ⊙ 소모품비

소모품비        110,000         90,000 20,000
   복사용지   20,000원×100Box×12월 =

        24,000,000 원

   전산소모품      1,000,000원×12월 =
        12,000,000 원

   청소용품비      1,000,000원× 2회 =  
2,000,000         원

   사무용품        1,000,000원×12월 =
        12,000,000 원

   수업용품          500,000원×12월 =
         6,000,000 원

   수선용품비        500,000원×12월 =
         6,000,000 원

   신문간행구독료    500,000원×12월 =
         6,000,000 원

   정수기사용료    1,500,000원×12월 =
        18,000,000 원

   화장지및방향제구입

                    1,000,000원×12월 =         12,000,000 원

  접대용다과용품비

                     200,000원×12월 =          2,400,000 원

  창봉투제작비
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                    1,000,000원×2회 =          2,000,000 원

  기타기념품외          7,600,000 원

 계        110,000,000 원

4224
⊙ 인쇄출판비

인쇄         15,200         17,000 △1,800
   시험지잉크및갱지 2,000,000원×  4회=

         8,000,000 원

출판비
   각종서식인쇄제본   600,000원× 12월 =

         7,200,000 원

계
        15,200,000 원

4225
⊙ 난방비

난방비         36,000         35,000 1,000
   도시가스     3,000,000원×12월 =

        36,000,000 원

 계
        36,000,000 원

4226
⊙ 전기·수도료

전기        340,000        300,000 40,000
   전기사용료    23,833,330원×12월 =

       286,000,000 원

수도료
   상·하수도료   4,500,000원×12월 =

        54,000,000 원

계
       340,000,000 원

4227
⊙ 통 신 비

통 신 비         64,800         59,800 5,000
   전화사용료         3,500,000원×12월 =

        42,000,000 원

   교육전산망이용료   1,400,000원×12월 =
        16,800,000 원

   우편요금             500,000원×12월 =
         6,000,000 원

계
        64,800,000 원

4228
⊙ 제세·공과금

제세         27,000         48,800 △21,800    자동차세          500,000원× 4대 =          2,000,000 원
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공과금
   재산세          5,000,000원× 1회 =

         5,000,000 원

   환경개선부담금  3,000,000원× 2회 =
         6,000,000 원

   각종협회비        200,000원×70회  =
        14,000,000 원

계
        27,000,000 원

4229
⊙ 지급수수료

지급수수료         24,800         21,800 3,000
   소방시설유지관리비   600,000원×12월 =

         7,200,000 원

   방사선안전관리비     100,000원×12월 =
         1,200,000 원

   가스안전검사수수료   100,000원× 4회 =
           400,000 원

   전기안전검사수수료 2,000,000원× 2회 =
         4,000,000 원

   기타수수료         1,000,000원×12월 =
        12,000,000 원

 계
        24,800,000 원

4230

운 영 비

4231 ⊙ 복리후생비

복리          2,000          3,000 △1,000   교직원간담회비  500,000원×4회 =          2,000,000 원

후생비 계          2,000,000 원

4232
⊙ 교육훈련비

교육         20,000         20,000 0
  교직원연수비           50,000원 ×100명 =

         5,000,000 원

훈련비
  교원산업체현장연수비  100,000원×  30명 =

         3,000,000 원

  교직원직무교육비   400,000원×2명×12월 =
         9,600,000 원

  기타교육훈련비
         2,400,000 원

계         20,000,000 원

△356,273       702,400       346,127
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 증감 산     출     근     거

4233
⊙ 일반용역비

일반         10,000          5,000 5,000
  외부감사용역비

        10,000,000 원

용역비
계

        10,000,000 원

4234
⊙ 업무추진비

업무         29,400         24,000 5,400
   기관운영비        1,000,000원×12월   =

        12,000,000 원

추진비
   본부처장운영비     800,000원×12월   =

         9,600,000 원

   애경사화환       100,000원×4회×12월 =
         4,800,000 원

   내빈접대           500,000원× 6월 =
         3,000,000 원

계
        29,400,000 원

4235
 ⊙ 홍보비

홍 보 비        180,000        168,000 12,000
  TV-RCM광고비         3,000,000원×12월 =

        36,000,000 원

  외부광고비           5,000,000원×12월 =
        60,000,000 원

  전문잡지광고비       2,000,000원× 4월 =
         8,000,000 원

  홍보리플렛제작및인쇄비

                      10,000,000원×2회 =
        20,000,000 원

  홍보기념품제작비

                       6,000,000원×4회 =
        24,000,000 원

  대외홍보활동비       1,000,000원×12월 =
        12,000,000 원

  기타홍보비
        20,000,000 원

계        180,000,000 원
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4236
⊙ 회의비

회 의 비          4,600          2,400 2,200
   학과장회의비           500,000원×2회 =

         1,000,000 원

   대학평의원회회의비     300,000원×4회 =  
1,200,000         원

   등록금심의의원회회비   300,000원×4회 =  
1,200,000         원

   산학협동회의비         300,000원×4회 =
         1,200,000 원

계
         4,600,000 원

4237
 ⊙ 행사비

행 사 비         24,000         22,000 2,000
   입학식 졸업식행사비

                       7,000,000원×2회 =
        14,000,000 원

   간호과 치위생과선서식

                       4,000,000원×2회 =
         8,000,000 원

  기타행사비
         2,000,000 원

계
        24,000,000 원

4239
⊙ 기타운영비

기타         76,127        458,000 △381,873
  기숙사운영비

        56,127,000 원

운영비
   취업센터운영비

20,000,000        원

계
        76,127,000 원

4300

연구학

생경비

4310

연 구 비

5,000

△2,606,001     4,901,001     2,295,000

        20,000        25,000
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⊙ 연구비

4311    대학발전연구비          5,000,000 원

연 구 비         20,000         10,000 10,000    학술진흥연구비          5,000,000 원

   논문지원비          5,000,000 원

   산학협동연구비          5,000,000 원

계         20,000,000 원

4312 ⊙ 연구관리비

연구    논문집          5,000,000 원

관리비 계          5,000,000 원

4320

학생경비

4321

교외              -      3,140,000 △3,140,000

장학금

4322 ⊙ 교내장학금

교내      1,900,000      1,380,000 520,000    교내장학금      1,900,000,000 원

장학금 계      1,900,000,000 원

4323 ⊙ 실험실습비

실험        150,000        100,000 50,000    6,000,000원×20개과 =        120,000,000 원

실습비    실습실컴퓨터프로그램유지비         30,000,000

계        150,000,000 원

4325 ⊙ 학생지원비

학생        212,000        190,000 22,000    교내신문발간비     2,000,000원×4회 =          8,000,000 원

지원비    학생수첩제작        3,000원×2,000부 =          6,000,000 원

     2,270,000

△5,000        10,000

-    2,546,000     4,816,000

         5,000



 2014년  2013년

관 항 목  본예산  최종추경

과        목
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   졸업생시상품비외
         5,000,000 원

   교지발간비          2,000원×2,000부 =
         4,000,000 원

   총학출범식OT지원비
        30,000,000 원

   총학생회의복비
         2,000,000 원

   사회봉사단활동및지원비
         7,000,000 원

   수련회보조비
        18,000,000 원

   체육대회지원비
        10,000,000 원

   동아리지원비
         4,000,000 원

   학생회선거보조비
         7,000,000 원

   학생회 문화행사비
         3,000,000 원

   복지시설확충비
         8,000,000 원

   간부학생활동비     1,000,000원×12월 =
        12,000,000 원

   총학생회대외활동비 2,000,000원× 4회 =
         8,000,000 원

   총학생회해외연수비 1,200,000원×25명 =
        30,000,000 원

   각종대회경비
        10,000,000 원

   청송제지원비
        40,000,000 원

계
       212,000,000 원

 4329 ⊙기타학생경비

기타          8,000          6,000 2,000    체육수업용품       2,000,000원×1회  =          2,000,000 원

학생경비    상비약품구입       1,000,000원×2회  =          2,000,000 원

   야구부용품구입     4,000,000원×1회  =          4,000,000 원

계          8,000,000 원
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4330

입시관리비

4331

입시수당              -              1 △1

4332

입시경비              -         65,000 △65,000

4400
 

교육외비용

4410

지급이자

4411

지급이자

4420

기타교육

외비 용

4421

잡 손 실              -         74,000 △74,000

전 출 금

       566,000              3 565,997

4510

전 출 금

             2        565,998

             -

       566,000

△321,000       321,000

△321,000             -

        74,000

△65,001

△74,000

△395,000       395,000

       321,000

             -

        65,001             -

             -
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 증감 산     출     근     거

4516

교   내

전 출 금

4519 ⊙ 비등록금회계전출금

비등록회계        566,000              1 565,999    차입금상환 전출금        566,000,000 원

전 출 금 계        566,000,000 원

4540

 기타전출금              -              1 △1

4541

산학협력

단전출금              -              1 △1

4600

예비비              -              - 0

4610

예 비 비              -              - 0

4611

예 비 비              -              - 0

1200

투자기타              -              7 △7

자산지출

1220

투자와자산  지출              -              3 △3

1221

투자유가              -              1 △1

증권매입

△1             1             -
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1224

학교회업              -              1 △1

투자자산

1229

기타투자              -              1 △1

자산지출

1240

기타자산지출              -              4 △4

1241

전신전화              -              1 △1

보증금지출

1242

임차보증              -              1 △1

금 지출

1243

장기대여              -              1 △1

금지출

1249

기타자산지출              -              1 △1

1300

고정자산        154,000      1,248,005 △1,094,005

매입지출

1310

유형고정자산매
입 지 출

       154,000      1,248,004 △1,094,004
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1311

토지매입비              -              1 △1

1312

건물매입비              -              1 △1

1313

구축물매입비              -              1 △1

1314
⊙ 기계기구매입비입

기계·기구         20,000         30,000 △10,000
   실험실습기자재

        20,000,000 원

매 입 비
계

        20,000,000 원

1315
⊙ 집기비품매입비

집기비품         94,000         68,000 26,000
   노후컴퓨터교체     700,000원×30대 =

        21,000,000 원

매 입 비
   프린터구매         300,000원×10대 =

         3,000,000 원

   책걸상구매         150,000원×100조=
        15,000,000 원

   빔프로젝트       2,000,000원× 2대 =
         4,000,000 원

   칠판및화이트보드   300,000원×10개 =
         3,000,000 원

   사무용의자및책상   300,000원×20조 =
         6,000,000 원

   프로그램구매비
        20,000,000 원

   전산소비품비
        12,000,000 원

   실험실비품
        10,000,000 원

계         94,000,000 원
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1316

차량운반구              -              1 △1

매 입 비

1317 ⊙ 도서구입비

도서         40,000         30,000 10,000    교육용도서         10,000,000 원

구입비    전공도서         10,000,000 원

   기타도서         20,000,000 원

계         40,000,000 원

1318

박물관              -              - 0

유물구입

1319

건설              -      1,120,000 △1,120,000

가계정

1320

무형고정              -              1 △1

자산취득

1321

무형고정              -              1 △1

자산취득비

2100

유동부채              -              1 △1

상  환

2110

단기차입              -              1 △1

금 상환
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2111

단기차입              -              1 △1

금 상환

2200

고정부채              -         20,002 △20,002

상  환

2210

장기차입              -              1 △1

금 상환

2211

장기차입              -              1 △1

금 상환

2220

기타고정              -         20,001 △20,001

부채상환

2221

임대보증              -         20,001 △20,001

금 환급

1100

미 기말유동자산      4,369,520      4,403,000 △33,480

사 1110

용 유동자금      4,345,000
     4,380,000

△35,000

△902,000

 

     4,345,000,000  ⊙ 예금 원

966,520        64,520차 기 이 월 자 금
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차 1120

기 기타유동자산         24,520
        23,000

1,520

이 2100

기 기말유동부채      4,305,000      5,305,000 △1,000,000

자 2120

금 예 수 금      4,000,000      4,000,000 0

2130

선 수 금        300,000        300,000 0

2140

기  타          5,000      1,005,000 △1,000,000
  ⊙ 미지급금

유동부채

    13,309,687     16,116,502 △2,806,815

24,520,000        원  ⊙ 선급법인세                  

  ⊙ 등록금 가수금 수입         

원

원       300,000,000

4,000,000,000     원

         5,000,000

  ⊙ 등록금 선수금

자  금  지  출  총  계
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